РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2025 № 1796 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 14.03.2016

№ 529

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 14.03.2016 № 529 «Об утверждении Порядка определения размера

родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность» изменение, изложив преамбулу в следующей

редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Таганрог», постановляю:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В.

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова

garantf1://86367.48/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=505886&dst=84&field=134&date=11.07.2025
https://internet.garant.ru/#/document/400852349/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/400852349/entry/0